

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Sune Frantsen Holding ApS

Risingsvej 24
5000 Odense C

CVR-nr. 42 56 58 30

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2023

Sune Frantsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 27. juli 2021 - 31. december 2022	7
Balance 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sune Frantsen Holding ApS Risingsvej 24 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 56 58 30
	Regnskabsperiode: 27. juli 2021 - 31. december 2022
	Stiftet: 27. juli 2021
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Odense C
Direktion	Sune Frantsen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Kongevej 136 1860 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.984.349, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.024.349.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
27. juli 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.777
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		9.777
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.987.601
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.897</u>
Resultat før skat		2.984.481
Skat af årets resultat	3	<u>-132</u>
Årets resultat		<u><u>2.984.349</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		487.601
Overført resultat		<u>2.437.848</u>
		<u><u>2.984.349</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>27.07.2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.027.601</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.027.601</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.027.601</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>848.694</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>848.694</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>307.191</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.155.885</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u>4.183.486</u>	<u>40.000</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>27.07.2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		487.601	0
Overført resultat		2.437.848	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>3.024.349</u>	<u>40.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		995.811	0
Selskabsskat		148.826	0
Anden gæld		14.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.159.137</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.159.137</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>4.183.486</u></u>	<u><u>40.000</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 27. juli 2021	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	487.601	2.437.848	58.900	2.984.349
Egenkapital 31. december 2022	40.000	487.601	2.437.848	58.900	3.024.349

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.561
Andre finansielle omkostninger	<u>3.336</u>
	<u>12.897</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>132</u>
	<u>132</u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 27. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 27. juli 2021	0
Årets resultat	<u>2.987.601</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.987.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>3.027.601</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GrafikStyrelsen Sune Frantsen ApS	Odense	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
